АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ЗАЩИТЫ ПРАВ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ

(далее – отдел)

ПРИКАЗ

От 12.05.2021                                                                                          № 17

Об утверждении программы

мониторинга системы обеспечения

профессионального  развития

педагогических работников

образовательных учреждений района

В целях совершенствования муниципальных  механизмов  управления

качеством образования,  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить программу мониторинга системы обеспечения

профессионального  развития   педагогических   работников   района (приложение 1

).

2. Методисту отдела (Шермакова)

2.1.   Довести   настоящий  приказ   дo   сведедения    руководителей

образовательных учреждений района.

2.2. Руководствоваться  настоящим приказом в работе по проведению

оценки системы обеспечения профессионального развития педагогических

работников.

3. Разместить Программу мониторинга  на официальное  сайте отдела

разделе « Управление качеством образования».

3.Контроль по выполнению приказа оставляю за собой.